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Lausunto

Lausunnot lukuun 1. Johdanto

-

Lausunnot lukuun 2. Huoltovarmuuden toteuttamisen lähtökohdat

-

Lausunnot lukuun 3. Kehittämiskohteiden taustat ja tavoitteet

-

Lausunnot lukuun 4. Toimialakohtaiset huoltovarmuustavoitteet ja kehittämiskohteet

Viitaten lukuun 4.3 Elintarvikehuolto

"Elintarvikehuollon tehtävänä on turvata väestön riittävä ravinnon saatavuus, laatu ja turvallisuus 
kaikissa tilanteissa. Kannattava alkutuotanto (maa- ja kalatalous) sekä osaaminen ja jatkuvuuden 
varmistaminen ovat elintarvikehuollon turvaamisen perusedellytyksiä. Keskeistä on alkutuotannon 
monipuolisuuden ja riittävän laajuuden turvaaminen..."

Suomen Mehiläishoitajain Liitto SML Ry lausuu, että huoltovarmuudessa tulee huomioida 
kotimaisilla pölyttäjillä tehtävä pölytyspalvelu alkutuotannossa. Pölytyspalveluiden avulla voidaan 
saavuttaa jopa 20-40% suurempi sato kuin ilman pölytyspalveluita. Etenkin haastavina aikoina tällä 
on valtava merkitys. Lisäksi tarhattuja pölyttäjiä voidaan hyödyntää kasvitautien biologisessa 
torjunnassa. 
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Onnistunut pölytys on tärkeää monien peltokasvien ja marja- ja hedelmäkasvien runsaalle ja 
tasalaatuiselle sadolle. Esimerkiksi härkäpapu, rypsi, rapsi, kumina, tattari, apilat, mansikka, omena, 
vadelma, herukat ja mustikka hyötyvät pölytyksestä. Peltokasveilla onnistunut pölytys takaa 
siementen tasaisen tuleentumisen. Kotimaisten mehiläisten ja kimalaisten tekemän pölytyksen arvo 
on tällä hetkellä noin 70 miljoonaa euroa.

Näkemyksemme mukaan pölytyspalveluiden tarjonnan merkitys ja rooli tulee huomioida 
varautumisessa tuoden pölytyspalvelut uudelle tasolle kotimaisen huoltovarmuuden edistämisessä. 
SML antaa mielellään lisätietoja.

Lausunnot lukuun 5. Huoltovarmuustoiminnan rahoitus ja kehitys

-

Lausunnot lukuun 6. Valtioneuvoston tavoitteiden seuranta

-

Muut selontekoa koskevat yleiset kommentit

-
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